
 

 
 

 راهنمای استفاده دفاتر اسناد رسمی استان گیلان از سامانه شرکت پارسی پست 

لذا  بر استزمان پست در پرتال شرکت پارسیسامانه اختصاصی دفاتر اسناد رسمی استان گیلان راه اندازی با عنایت به اینکه طراحی و 

 ر استفادهمذکوتا زمان راه اندازی سامانه یاد شده کلیه دفاتر اسناد رسمی استان گیلان می توانند به شرح آتی از سامانه عمومی شرکت 

 نمایند.

  www.parsipost.irورد به سایت شرکت پارسی پست به نشانی  -1

 سامانه عملیاتی پارسی پست ((  انتخاب گردد. ه ))سمت چپ گزین ی صفحهدر بالا -2

 

 سمت چپ گزینه )) ورود ((  انتخاب گردد. ی صفحهدر بالا -3

 

http://www.parsipost.ir/


 

 
 

)به عنوان    Pass#456@123در قسمت تلفن همراه ، شماره تلفن همراه سردفتر و در قسمت گذرواژه عبارت  -4

 رمز پیش فرض( وارد شود و پس از درج عبارت کد امنیتی گزینه )) ورود (( انتخاب شود.

 

 رسمی مربوطه قابل رویت می باشد.اکنون داشبورد مربوط به دفتر اسناد 

 



 

 
 

 (( انتخاب گردد. ثبت سفارش (( و سپس گزینه )) سفارش از منو بالا گزینه )) - 5

 

وارد و سپس گزینه استعلام بصورت ثابت برای کلیه مرسوله ها  (( 82331001عدد ))در قسمت کد اشتراک  -6

 انتخاب گردد.

 (( انتخاب شود. داخلی )) محدوده ارسال گزینه(( و  حقیقی )) نوع مشتری گزینه -7

 خاب شود.ره قرارداد انتسپس مربع مربوط به شما – 8

 



 

 
 

(( انتخاب شود .لازم بذکر است این موارد برای  استان مقصد )) استان گیلان (( و شهر مقصد )) رشتدر قسمت  -9

میل ن گیلان نیز به شکل یاد شده تکخارج از استاکلیه دفاتر اسناد رسمی استان گیلان و حتی مرسوله های مربوط به 

 گردد.

 سپس گزینه )) پاکت (( انتخاب گردد. – 10

 (( وارد گردد. 67 در قسمت )) وزن (( عدد )) -11

 (( نمی باشد. ارزش نیازی به تکمیل قسمت )) – 12

 در قسمت محتویات عبارت )) سند مالکیت (( تحریر گردد. - 13

 (( انتخاب گردد. A4پاکت لمینت  سته ))در قسمت نوع ب – 14

 نمی باشد.(( هزینه بسته بندی )) نیازی به پرکردن قسمت  – 15

 در قسمت نوع بیمه ))بیمه اجباری(( انتخاب گردد.  – 16

 

 



 

 
 

پس از انتخاب گزینه ))توزیع بدون محدودیت زمانی (( ، گزینه )) استعلام در قسمت سرویس های موجود  – 17

 انتخاب شود.قیمت (( 

 

 لازم بذکر است گردد.شانی متقاضی سند مالکیت تحریر می در منو اطلاعات گیرنده ، مشخصات هویتی و ن – 18

 استفاده از گزینه استعلام در قسمت کدپستی اجباری نمی باشد.

غییر فیلدهای ت اگر نشانی متقاضی سند مالکیت استانی بجز استان گیلان و یا شهری بجز شهر رشت می باشد نیازی به

 فیلد های استان و شهر بصورت پیش) در فیلد )) نشانی (( تحریر گردد متقاضیاستان و شهر نبوده و صرفا نشانی 

 فرض می بایستی گیلان و رشت انتخاب گردند(.

 



 

 
 

 (( تحریر گردد. پارسی نده ، در قسمت نام عبارت ))فرستاطلاعات  در منو – 19

(( درج گردد. به عنوان مثال ملک  واحد ثبتی مربوط به تقاضا)) بانضمام  ((  پست عبارت ))در قسمت نام خانوادگی 

 مورد تقاضا در ناحیه دو رشت واقع شده است.

 تحریر گردد. 09912705163و شماره تلفن همراه بصورت ثابت  2709394898شماره ملی بصورت ثابت 

اسناد  کدپستی اداره ثبتبه عنوان مثال  وارد گردد. مربوطهدر قسمت کدپستی ، کدپستی واحد ثبتی مربوط به ملک 

می  4145913387و املاک ناحیه دو رشت  و کدپستی اداره ثبت اسناد 4136953444و املاک ناحیه یک رشت 

 باشد.

 مت چپ انتخاب شود.از منو پایین س (( ثبت)) پس از انجام موارد یاد شده گزینه 

  

 



 

 
 

یا نصب  وپرداخت کیش مستقر در دفاتر اسنادرسمی بدلیل زمانبر بودن بروزرسانی دستگاه کارتخوان شرکت سامان 

دستگاه های کارت خوان اختصاصی شرکت مذکور فعلا هزینه های پستی مربوطه توسط دستگاه های کارت خوان 

د. ش روزانه به دفاتر اسناد رسمی مراجعه می نمایند ، پرداخت خواهدکه شرکت مذکور  جمع آوری مامورینسیار 

بدیهی است پس از راه اندازی سامانه مذکور و یا استقرار دستگاه های کارتخوان اختصاصی شرکت پارسی پست پس 

هزینه  و می گرددداخت(( انتخاب از انجام موارد یاد شده به جای انتخاب گزینه )) ثبت((  ، مستقیما گزینه ))ثبت و پر

 . توسط سامانه های مذکور پرداخت می گرددای مربوطه ه

شرکت  با انجام موارد یاد شده ثبت درخواست سند مالکیت به اتمام رسیده و پس از مراجعه مامور جمع آوری – 20

 دفتر اسناد رسمی در منو سفارش ، ))گزینه لیست سفارشات(( انتخاب می گردد.محل به  پارسی پست

 

 ت پرداخت(( انتخاب می گردد.گزینه ))پرداخت(( در منو )) وضعیسپس در قسمت پایین صفحه سمت چپ 

 



 

 
 

نه گزی مامور جمع آوری شرکت پارسی پستتوسط ه شده ئاسیار ارخوان  پس از انجام پرداخت در دستگاه کارت -21

 (( انتخاب می گردد. ثبت پرداخت درج و گزینه ))تراکنش (( انتخاب شده و کد رهگیری ه پوز )) پرداخت با دستگا

 

گزینه )) برچسب ها (( سمت چپ و گزینه لیست سفارشات در قسمت پایین صفحه در منو سفارش  اکنون  -22

 انتخاب می گردد.

 



 

 
 

 (( انتخاب می گردد. A5پرینت سایز  در قسمت پرینت گزینه )) – 23

 

 جمع آوری مربوط به مرسوله قرار داده می شود.از رسید مربوطه چاپ گرفته شده و در داخل پاکت  -24

 



 

 
 

پاک کردن اطلاعات  مربوط به ثبت یک مرسوله و پیش از ثبت مرسوله دیگر گزینه ))پس از اتمام کلیه مراحل 

 سفارش(( انتخاب شود.

 

 

و حق الزحمه دفاتر اسناد سند مالکیت ) صدور سند مالکیت ، بهای اوراق  لازم بذکر است سایر هزینه های مربوطه

رسمی( حسب مورد در دستگاه کارت خوان متصل به سامانه ثبت الکترونیک اسناد و یا دستگاه کارت خوان شرکت 

 سامان پرداخت کیش پرداخت می گردد.

 


